

## MyBestPharm MyBestColostrum proszek o smaku malinowym, 90 g



Cena: 159,91 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	90g
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** MyBestPharm MyBestColostrum proszek o smaku malinowym

MyBestColostrum to połączenie czystego **Colostrum bovinum** z ekstraktami roślinnymi, propolisem i pyłkiem pszczelim.

Dla dzieci i dorosłych Bez dodatku cukrów, glutenu, konserwantów Zawiera pyłek pszczeli i propolis Wzbogacone o składniki roślinne

Colostrum bovinum zawiera m.in. **immunoglobuliny**, które są kluczowymi składnikami układu odpornościowego.

#### Składniki suplementu:

wspomagają pracę układu odpornościowego (tymianek i rumianek), pomagają wspierać funkcje oddechowe i działają korzystnie na śluzówkę gardła (tymianek), korzystnie wpływają na trawienie oraz metabolizm tłuszczów (rumianek), wspomagają prawidłowe funkcjonowanie skóry (rumianek). **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 3. roku życia: 1,5 g (półtoręj miarki) proszku dziennie. Dorośli: 3 g (trzy miarki) dziennie. Preparat jest kompleksem substancji naturalnego pochodzenia tworzących zawiesinę – nie rozpuszcza się całkowicie w wodzie, co jest prawidłowym zjawiskiem. Zawartość należy wsypać do 100 ml wody, zamieszać łyżeczką przez kilka sekund i wypić. Można także wsypać proszek bezpośrednio do posiłku, np. do jogurtu. Nie rozpuszczać w gorących płynach. **Składniki**

Colostrum bovinum (**z mleka**), mikronizowany pyłek pszczeli, maltodekstryna, aromat malinowy, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (*Matricaria recutita*), ekstrakt z propolisu, ekstrakt z ziela tymianku (*Thymus vulgaris*), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancja słodząca - sukraloza.

Zawiera substancje słodzące.

Składniki	1,5 g	3 g
-----------	-------	-----

Colostrum	500 mg	1000 mg
Ekstrakt z propolisustandardyzowany na 12% polifenoli	50 mg6 mg	100 mg12 mg
Pyłek pszczeleli	300 mg	600 mg
Ekstrakt z kwiatów rumianku (Matricaria recutita)	75 mg	150mg
Ekstrakt z ziela tymianku (Thymus vulgaris L.)	37,5 mg	75 mg

\* RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Masa netto: 90g

**Producent**Wyprodukowano dla:MyBestPharm S.A.ul. Powstańców 7047-220 Kędzierzyn-Koźle